

Annisse menighedsråd

Referat af møde i Annisse menighedsråd

Onsdag den 14. november 2018 kl. 17:00

Sted: Huset i Kirkestræde

Tilstede: Ebbe Torpegaard, Bo Simonsen, Lotte Selnæs, Britta Køster, Michael Porsager, Niels Andersen, Robert Hansen, Inger Kæmpe

Afbud: Christian Peschardt (Inger Kæmpe mødt i stedet), Jeanne von Benzon

	Dagsorden	
1	Godkendelse af dagsorden	Dagsorden godkendt
2	Valg til enkeltmandsposter: Hemmelig afstemning: a) Valg af formand b) Valg af næstformand Åben afstemning: c) Valg af kasserer d) Valg af kirkeværge e) Valg af kontaktperson f) Valg af underskriftsberettiget g) Valg af bygnings sagkyndig	a) Ebbe Torpegaard valgt b) Britta Køster valgt c) Bo Simonsen valgt d) Niels Andersen valgt e) Ebbe Torpegaard valgt f) Bo Simonsen valgt g) Knud Løngaa valgt Det undersøges om vi kan indgå i en forsøgsordning, hvor man har en fælles kontaktperson for begge sogne i pastoratet Muligheden for at vælge et fælles menighedsråd for pastoratet ved næste menighedsrådsvalg i 2020, bør planlægges i god tid. Tages op på et af de førstkommande menighedsrådsmøder.
3	Økonomi a) Regnskabsrapport pr. 30.09.18 b) Kasseeftersyn	Regnskabet udviser et overskud på driften på 152.780,07 kr. Dette skyldes, at en del udgifter først kommer til betaling i 4. kvartal: gran, hækplanter. Desuden har vi haft uventet store indtægter på kirkegården i form af rateudbetalinger og køb/fornyelse af gravsteder.

		<p>Der er 32.000 kr. tilbage på vedligeholdelsesbudgettet for Kirke og Sognegård.</p> <p>Anlægsregnskab: Der er afsat 50.000 kr. til rep af varmeanlægget i kirken. Kirkeværgen får undersøgt, hvad problemerne med anlægget går ud på og hvordan de kan afhjælpes. Der er afsat 60.000 kr. til udskiftning af ryghække på kirkegården. Kirkegårdsudvalget taler med graveren om dette.</p> <p>Kvartalsrapport i øvrigt godkendt</p> <p>b) Menighedsrådet tager revisorens bemærkninger til efterretning. Graveren rykker de overforfaldne debitorer igen.</p>
4	<p>Formanden</p> <p>a) Mødedatoer 2019</p>	<p>a) Mødedatoer vedtaget</p> <p>b) I stedet for at ansætte en personalekonsulent i provstiet, indgår provstiudvalget en aftale med Landsforeningen om gennemgang af ansættelseskontrakter og bistand ved nyansættelser og personalesager</p>
5	Præsterne	<p>a) Der bliver lystændnings-/mindegudstjeneste den 6. januar i Annisse kirke stedet for Alle Helgen</p> <p>b) Michael Porsager skal på kursus i uge 5</p> <p>c) Gudstjenesterne i julen er planlagt i samarbejde med præsterne i Vejby/Tibirke</p>
6	Kontaktpersonen	Juletræstænding første søndag i advent er planlagt
7	Kirkeværgen	Der er kalket et stykke af kirkegårdsmuren Kirketårnet kalkes til foråret.
8	Medarbejderrepræsentanten	Takker for jubilæumsfest og gave

9	Kirkegårdsudvalget	Kirkegården er rigtig fin
10	Aktivitetsudvalget	Der er næsten planlagt 3 søndagsmatineer ud over de faste aktiviteter. Der er krybbespil med konfirmander den 9. december med øvning lørdag og søndag. Desuden er der et par foredrag under planlægning. Der arrangeres gudstjeneste ved Pibemølle søndag den 16. juni i forbindelse med Store Mølledag Fremtidig anvendelse af aktivitetsmidler til foredrag mm tages op og debatteres på en fællesmøde
11	Eventuelt/Bordet rundt	Påbud om udskiftning af vinduer på 1. sal: Britta har kontaktet Tegnestuen, der stod for ombygningen af 1. sal og meddelt problematikken med vinduerne, der ikke overholder lokalplanen. Tegnestuen går videre med sagen.

Referent:

Underskrevet:









